



KTP Data A/S

Sønderskovej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 13396949

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Johan Peter Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTP Data A/S

Sønderskovvej 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 13396949

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Susanne Petersen, formand

Johan Peter Petersen

Henning Groth

Direktion

Johan Peter Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af edb-software samt salg af edb-anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et overskud på 653 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Udviklingen i årets resultat skyldes yderligere lønomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.549.490	8.067.262
Personaleomkostninger	1	(6.293.866)	(5.058.405)
Af- og nedskrivninger		(392.088)	(456.155)
Driftsresultat		863.536	2.552.702
Andre finansielle indtægter	2	5.425	0
Andre finansielle omkostninger		(31.665)	(23.679)
Resultat før skat		837.296	2.529.023
Skat af årets resultat	3	(183.889)	(570.298)
Årets resultat		653.407	1.958.725
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		653.407	1.958.725
Resultatdisponering		653.407	1.958.725

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.535	598.190
Materielle aktiver	4	333.535	598.190
Deposita		71.953	70.662
Finansielle aktiver		71.953	70.662
Anlægsaktiver		405.488	668.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.579	715.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.005.425	31.646
Udskudt skat		109.000	83.000
Andre tilgodehavender		8.081	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.111	0
Periodeafgrænsningsposter		201.557	259.136
Tilgodehavender		2.554.753	1.089.009
Likvide beholdninger		4.171.282	6.304.203
Omsætningsaktiver		6.726.035	7.393.212
Aktiver		7.131.523	8.062.064

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		653.407	1.958.725
Egenkapital		1.153.407	2.458.725
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	418.283
Anden gæld		0	355.844
Langfristede gældsforpligtelser		0	774.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.781	664.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		765.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.895	331.598
Anden gæld	5	2.038.216	1.568.889
Periodeafgrænsningsposter	6	2.476.224	2.263.942
Kortfristede gældsforpligtelser		5.978.116	4.829.212
Gældsforpligtelser		5.978.116	5.603.339
Passiver		7.131.523	8.062.064
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.958.725	2.458.725
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.958.725)	(1.958.725)
Årets resultat	0	653.407	653.407
Egenkapital ultimo	500.000	653.407	1.153.407

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.115.732	4.838.229
Pensioner	1.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	24.993	23.668
Andre personaleomkostninger	153.141	196.508
	6.293.866	5.058.405
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.425	0
	5.425	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	209.889	598.298
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(28.000)
	183.889	570.298

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.885.546
Tilgange	127.433
Afgange	(304.709)
Kostpris ultimo	1.708.270
Af- og nedskrivninger primo	(1.287.356)
Årets afskrivninger	(392.088)
Tilbageførsel ved afgange	304.709
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.374.735)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.535

5 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.144.119	1.169.897
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	243.406	151.836
Feriepengeforpligtelser	650.691	247.156
	2.038.216	1.568.889

6 Periodeafgrænsningsposter

Selskabets periodeafgrænsningsposter omfatter periodiserede indtægter af licenser og abonnementer.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	165.881	154.162

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Johan Petersen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
